
PUBLIQUE-SE. 
REGISTRE-SE. 
CUMPRA-SE. 

SEDE DO SERVIÇO UTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 
RUSSAS, Estado do Ceará, aos 31 de m de 2025. 

FRANCISCO H 
SUPERINTEND 

ae  
Si e  1962 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS 

 

PORTARIA N2  067, DE 31 DE MARÇO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE PORTARIAS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente as 
conferidas pelo art. 38, § 22  da Lei flQ  577 de 05 de abril de 2004. 

RESOLVE: 

Art.1. REVOGAR a Portaria de n 026/2025, de 02 de janeiro de 2025, ficando 

sustados todos os seus efeitos. 

Art.22. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 32  Revogam-se as disposições em contrário. 

E OLIVEIRA 
AE NOVA RUSSAS 

Fo',: (88) 3b22.12.I.2 -",N.ISAPP (88) 3672.1212 
CNPkJ: 07.690.399/01)01 29 / R .  1) R. Á Liffl FA R IAS, 110 - ('ENTRo 

CEP: 62.200-000 - !'OVA Rt!SS%S/CE 


